

FÖRDERVEREIN Jugendfeuerwehren Gemeinde Rosdorf e.V.



Spendenzusage

allgemein untersti		aleuerwenren Gei	nemae Rosdori e.v.
☐ Ich möchte die Mal	ßnahme		unterstützen.
Vorname, Nachname		Firma	
Straße, Hausnummer		PLZ, Ort	
E-Mail	Telefon		Mobil
Möchten Sie eine Spendenquit	tung erhalten?	□ ja	□ nein
Info: Der Förderverein Jugendfeuerw gemeinnütziger Verein anerkannt. Sper die Vorlage einer Kopie des Kontoauszt Höhe der Spende:	nden sind steuerlich abs		
	Wie möchten Sie	spenden?	
	☐ einmalig	☐ jährlich	
Lastschriftverfah Einzugsermächtige Ich ermächtige den	_	lch überweise m	weisung neinen Spendenbetrag bis
Ich ermächtige den Förderverein Jugendfeuerwehren Gemeinde Rosdorf e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Jugendfeuerwehren Gemeinde Rosdorf e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.		0 0	auf das unter onto des Förderverein en Gemeinde Rosdorf e.V.
Kontoinhaber:			
IBAN:		22 stellig	
Name des Geldinstituts:			
Ort, Datum Unterschrift	_		